Universidade do Estado do Amazonas - www.uea.edu.br
  Escola Superior de Artes e Turismo  -   ESAT
  Av. Leonardo Malcher, 1728 – Ed. Professor Samuel Benchimol
  Praça XIV de Janeiro CEP: 69010-170
  Telefone/Fax (92) 3878-4411 / 3878-4415 / 3878-4421

ESCOLA SUPERIOR DE ARTES E TURISMO – ESAT

Lista de inscrições homologadas na Orquestra Barroca do Amazonas
Edital 02/2020 GR-UEA

Homologados	   Matrícula

Agnaldo	  Barbosa	  da	  Silva	  Júnior	   1714030009
Alex	  Herculano	  de	  Araújo	   1714020001
Alice	  Rodrigues	  Gonçalves	   1614030009
Fernanda	  Guerra	  Silvestrim	   1914040008
José	  Vinicius	  Gomes	  Libório	   1914040010
Mirian	  Chaves	  de	  Oliveira	   1614020003
Nayane	  Lira	  da	  Silva	   1514040502
Rafael	  Lins	  Soares	   1814030006
Rebeka	  dos	  Santos	  Araújo	   1914030022
Rui	  Queiroz	  de	  Morais	   2014030015
Silvanei	  de	  Lima	  Correia	   0624130030

Declaro para os devidos fins que os discentes acima

relacionados tiveram as inscrições homologadas no edital 02/2010 GR-UEA

para a seleção da Orquestra Barroca do Amazonas–UEA.

Prof. Me. Gabriel de Sousa Lima
Professor	  de	  Viola	  na	  Orquestra	  Barroca	  do	  Amazonas	  e	  Sub-‐coordenador	  dos

Bolsistas